<sup>g</sup> Relicta sit. scilicet tantum. <sup>h</sup> Inutile, alias, inutile fit. & tunc nil est contra. alias inutile non fit. & sic est contra. s. de leg. j. l. quæsitum. s. j. Sed ibi fuit conditio in dando tantum, vel in faciendo tantum: hic autem mixta: vt subiicit, quid ergo, &c. Vel secundū R. dic quod non fit inutile, scilicet ab initio, sed tamen postea vitiatur adita hereditate: vt infra eodem l. Julianus noster.

<sup>i</sup> Recte putant. No. intelligi conditionem repetitam: vt. s. eo. l. auia. & j. eo. l. legatum. Sed arg. contra. s. l. prox. & s. de adimē. leg. l. siti. & facit supra de heredi. inst. l. iii. & l. qui filio. Accursius.

<sup>j</sup> Reliqua. reliqua sunt quæ ex administratione debentur. quæ sic dicuntur, quia raro accidit quod omnia male cōsumperit. sic ergo reliqua debita ex administratione dicuntur: vt. s. de adm. tu. l. Lucius. j. resp. & reliquo ipsa retentio reliquorū: vt. c. t. l. qui nominibus. ff. Infort.

<sup>A</sup> Reddiderit. & sic tantum datio continetur.

<sup>k</sup> Infolle. id est in bursa. Sed Pla. posuit pro vna parte, & exposuit, id est malitiosa, siue obscure, vel id est stulte.

<sup>l</sup> Non recte. scilicet referantur. sed certe non videtur exigere hæc cōputatio: vt. C. de manu. testa. l. cum testamento. s. fi. quæ est contra.

Solu. vbi nil est in reliquis, statim est liber nula facta computatione: vt ibi. & supra l. prox. sed vbi est, tunc hæc duo exiguntur: vt hic. & sunt similia, vt in contrario not.

<sup>m</sup> A factō. id est ratiocinatione.

<sup>n</sup> Ad pecuniam. id est dationem.

<sup>o</sup> Intelligitur. sic. s. de pigne. act. l. vel vniuersorum & l. si seruos. & C. de episco. audi. l. iii.

<sup>p</sup> Reliqua. tiones sub. o. Exciperet. gemitatio sermonis. vel dic exciperet: scilicet seruus dices non esse ita.

<sup>q</sup> Soluerit. in quibusque culpæ reus saltem leuis fuerit: vt. j. eodem l. antepenul. & facit. j. de fideicommiss. liber. l. si pure. in fin. & de verbo. signifi. l. boues. s. fin. & de statulib. l. statulib. s. si quis non dare. & de manu. l. si ita sit. & l. si ita fuerit. & supra de libe. lega. l. non solum. s. is qui rationes. quibus legibus dicitur duo continent in rationibus redendis.

<sup>r</sup> Vetus. ] CASVS. Lucius Titius ita testamentum fecit: Aurelius Claudius natus ex illa muliere, si filium meum se esse iudici probauerit, heres mihi esto. Pausus respondit, filium de quo quereretur, non sub ea conditione institutum videri, quæ in potestate eius est: & ideo testamentum nullius esse momenti.